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Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

Lista e pérfituesve pér Projektin: Paisje bujqésore- Pompa spérkatése pér traktor 400-450 L

Nr. | Emri Emri i Babait Mbiemri Vendbanimi
1 | Remzi Osmon Hashani Obiliq

2 | Rrahmon Vehbi Hashani Obiliq

3 | Arsim Fehmi Sahiti Obiliq |

4 | Sabit Emin Hajdini Obiliq

5 | Hamdi Shahin Krasnigi Breznicé

6 | Mentor Osman Zymeri Bakshi

7 | lzet Murat Dedinca Leshkoshiq
8 | Ujup Mehmet Syla Breznicé

9 | Ahmet Azem Rama Mazgit

10 | Osman Mustafa Salihu Raskové
11 | Mehdi Rrahim Rexhepi Milloshevé
12 | Xhemajl Nebih Prenku Leshkoshiq
13 | Ibrahim Ram Krasniqi Breznicé
14 | Burim Shyqeri Mehmeti Babimoc
15 | Naim Raif Xhigoli Krysheve
16 | Fadil Hasan Nasufi Obiliq

17 | Rasim Bajrush Fazliu Plemetiné
18 | Agim Hasan Mehmeti Plemetiné
19 | Valdet Ahmet Ismajli Milloshevé
20 | Bujar Hetem Rexhepi Obiliq

21 | Sylejman Qazim Behrami Breznicé

Komsioni.
1. Mirjeté Beqiri -IRK e Data: 25~ / J [ 2o2Y
2. Diella Kastrati -IRK & ,,'J/Q/ L Data:. 2/~ / 14 [/ 202

3. Muhamed Ismaili -Komuna ﬁ Data: S/ Vil 12024
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